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MICHOACAN PROGRANIAS Y PROYECTOS DE INVERSION 

Del 01 de Enero al 31 de Dlclembre del 2020.

Egresos Avance
Financiero

Concepto Ampliaciones/
(Reducciones)Aprobado Modificado Devengado

Imparticion y Administracion de Justicia 129,846,993.00 0.00 129,846,993.00 33,691,178.61 25.96%

41,406,620.00 0.00 41,406,620.00

39,879,420.29
87,000.00

27,222,537.55

25,695,337.84
87,000.00

65.74%Inversion equipo y mobiliario

Mobiliario y equipo de administracion 
Mobiliario y equipo educacional y recreative 
Vehiculos y equipo de transporte 
Maquinaria, otros equipos y herramientas 
Actives Ingangibles 

Inversion edificacion

25,394,792.00
9,885,956.00

14,484,628.29
-9,798,956.00

64.43%
100.00%
0.00%

100.00%
100.00%

0.00 0.00 0.00 0.00
3,062,908.00
3,062,964.00

88,440,373.00

88,440,373.00

-2,323,084.25
-2,362,588.04

739,823.75
700,375.96

88,440,373.00

88,440,373.00

739,823.75
700,375.96

6,468,640.96

6,468,640.96

0.00 7.31%

0.00 7.31%Obra publica en bienes propios

Bajo protesta de decir verdad declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. P. J. FRANCISCO AQfcllLES GAITAN AGUILAR
SECRETARIO DE ADMINISTRACION DEL CONSEJO DEL

ODER JUDICIAL
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